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Sayfa - 2

Yazı kurak geçiren Trak-
ya'da son dönemde etkili olan 
yağışlarla barajların ortalama 
doluluk oranı yüzde 53 olarak 
ölçüldü. 

Edirne, Tekirdağ ve Kırkla-
reli'nde aralıklarla devam 
eden yağışlar, barajlardaki su 
seviyesini artırdı. 

Devlet Su İşleri (DSİ) Edir-
ne 11. Bölge Müdürlüğü veri-
lerine göre, 6 Ocak-24 Mart 
döneminde Trakya'daki baraj-
lara yağışlarla 299 milyon 755 
bin metreküp su girişi oldu. 

Yaz aylarında kuraklık ne-
deniyle su seviyesi kritik nok-
taya gerileyen barajlar, yağış-
ların ardından yeniden dolma-
ya başladı. 

Toplam 1 milyar 115 mil-
yon 740 bin metreküp depola-
ma hacmine sahip 14 barajda, 
24 Mart itibarıyla toplam 677 
milyon 3 bin metreküp su bu-
lunuyor. 

Buna göre 14 barajda 6 

Ocak'ta yüzde 30 olan ortala-
ma doluluk oranı yüzde 53'e 
yükseldi. 

 
Edirne'deki barajların  

ortalama doluluk oranı 
yüzde 59 

 
Edirne'de bulunan 6 baraj-

da Ocak ayında 214 milyon 
351 bin metreküp olan su mik-
tarı, son yağışlarla 348 milyon 
374 bin metreküpe ulaştı. 

Böylece ortalama doluluk 
oranı yüzde 59 olarak ölçüldü. 
Kırklareli'nde 4 barajda ocak 
ayında 58 milyon 218 bin 
metreküp olan su miktarı, 194 
milyon 866 bin metreküpe 
yükseldi. 

Tekirdağ'da ise ocak ayın-
da 104 milyon 679 bin metre-
küp olan su miktarı 133 mil-
yon 763 bin metreküpe çıktı. 

Bölgede ortalama doluluk 
oranı en yüksek il Edirne olur-
ken, en düşük su seviyesi Te-

kirdağ'daki Türkmenli Bara-
jı'nda kaydedildi. 15 milyon 
290 bin metreküp depolama 
hacmine sahip barajda 24 
Mart itibarıyla 1 milyon 880 
bin metreküp su bulunuyor. 

 
"Suyu tasarruflu  

kullanmak zorundayız" 
 
Kırklareli Doğayı Koruma 

Derneği Başkanı Göksal Çi-
dem, son yağışlarla baraj, göl 
ve yer altı sularında artış ya-
şandığını söyledi. 

Orman ve suyun birlikte 
değerlendirilmesi gerektiğini 
belirten Çidem, suyun yaşa-
mın temel kaynağı olduğunu 
vurguladı. 

Su kaynaklarının korunma-
sının önemine dikkati çeken 
Çidem, "Yağışlar yer altı ve yer 
üstü su kaynakları açısından 
bereketli bir dönem yaşanma-
sını sağladı. Bu durum su kay-
naklarının yeniden canlanma-
sına katkı sundu. Ancak suyu 
tasarruflu kullanmak zorunda-
yız." dedi. 

Trakya'nın su kaynakları 
bakımından sınırlı imkanlara 
sahip olduğunu ifade eden Çi-
dem, geçen yıl bölgede su sı-
kıntısı yaşandığını, bazı köyle-
re tankerlerle su taşındığını 
anımsattı. 

Çidem, suyun tarım, hay-
vancılık ve yaşam için hayati 
öneme sahip olduğunu belir-
terek, "Gelecekte suyun değeri 
çok daha iyi anlaşılacak." de-
di. (aa)

 Kapıkule - Edirne kara yo-
lunda sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği otomo-
bil, yoldan çıkarak takla attı. 
Yaklaşık 50 metre sürüklenen 
otomobil, bir tesisin park ala-
nında durabildi. Otomobilin 
takla atması güvenlik kamera-
sınca kaydedildi. 

Kapıkule - Edirne kara yo-
lunda otomobil, yoldan çıka-
rak takla attı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık, jandarma, 
polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yaralanan sürücü ve 
yolcu, sağlık ekiplerince Trak-

ya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesine kaldırıldı. Kaza 

anı, bir tesisin güvenlik kame-
rasınca kaydedildi. (aa)

Trakya'daki barajlar doluyor

Takla atan otomobil metrelerce sürüklendi
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AK Parti İl Başkanı Belgin İba, Gençlik Kolları İl Başkanı 

Barış Gündoğdu ve Kadın Kolları İl Başkanı Yıldız Yeşilkurt, 

Genişletilmiş İl Başkanlı toplantısında Adalet Bakanı Akın Gür-

lek ile görüştü. Gürlek, Edirnelilere ve özellikle hakim adayı 

olarak görev yaptığı Lalapaşa halkına selamlarını iletti.  

AK Parti’nin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı Ankara’da 

gerçekleştirildi. Toplantıya katılan AK Parti İl Başkanı Belgin 

İba, Gençlik Kolları İl Başkanı Barış Gündoğdu ve Kadın Kol-

ları İl Başkanı Yıldız Yeşilkurt, Adalet Bakanı Akın Gürlek ile bir 

araya geldi. 2007 yılında Edirne’nin Lalapaşa ilçesinde hakim 

adayı olarak görev yapan Gürlek ile Edirne üzerine sohbet 

eden AK Parti heyeti, Gürlek’in Edirnelilere ve özellikle Lala-

paşa halkına özel olarak selamlarını ilettiğini bildirdi.  

Haber Seyide Esen 

Lalapaşa’ya özel selam

GAZETESÝ
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ALİ ER vefat etti. 
Yıldırım Beyazıt Mahallesi sakinlerinden, Hasan Boz’un da-

yısı 81 yaşındaki Ali Er vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Yıldırım Akmescit Camii’nde kılınan 

öğle namazının ardından Yıldırım Mezalığı’na defnedildi.

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, Orta 

Doğu’da İran–İsrail hattında tırmanan gerilimin küresel ekono-

mi açısından da ciddi bir kırılganlık kaynağı haline geldiğini be-

lirtti. Enerji krizinin kapıda olduğunu belirten Meriç, “Küresel 

ölçekte artan jeopolitik gerilimler, özellikle enerji ve gıda fiyat-

ları üzerinden Türkiye ekonomisini doğrudan etkileyecek yeni 

bir dalganın habercisidir” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, Orta 

Doğu’da İran–İsrail hattında tırmanan gerilimin enerjide ve ta-

rımda dışa bağımlı ülkeler açısından doğrudan milli güvenlik ve 

ekonomik istikrar sorunu niteliği taşıdığını belirtti. Meriç, açıkla-

masında şunları kaydetti:  

“Enerji Krizi Kapıda: Küresel petrol arzının önemli bir bölü-

mü Hürmüz Boğazı üzerinden taşınmaktadır. Bu bölgede yaşa-

nacak geniş çaplı bir çatışma: Petrol fiyatlarını 150 doların üze-

rine taşıyabilir ve doğal gaz maliyetlerinde sert sıçramalara yol 

açabilir, bu da enerji konusunda dışa bağımlı olan ülkemizde, 

enerji faturasını ve cari açığını ağır biçimde büyütebilir. İktisat 

perspektifiyle bakıldığında bu durum yalnızca bir “dış şok” de-

ğildir; Türkiye’nin yıllardır çözülmeyen yapısal enerji bağımlılı-

ğının ağır bir sonucudur. Gıda Fiyatlarında Şok Artış Riski Ener-

ji maliyetlerindeki artış: gübre, nakliye, sulama, tarımsal üretim 

girdileri üzerinden doğrudan gıda fiyatlarını yukarı çeker. Küre-

sel buğday, mısır ve yağlı tohum piyasalarının enerjiye bağımlı 

olması nedeniyle, olası bir savaş durumunda fiyat artışları zin-

cirleme bir etki yaratacaktır. Türkiye’de gıdanın TÜFE sepetin-

deki yüksek payı dikkate alındığında, bu gelişmeler genel en-

flasyonu yeniden sıçratacak ve fiyat istikrarını tamamen orta-

dan kaldıracaktır. Emekli ve Emekçi İçin Kaçınılmaz Sonuç; Bu 

tablo karşısında zaten hızla eriyen emekli ve emekçi aylıkları: 

alım gücünü tamamen kaybedecek, temel gıda ve enerjiye eri-

şim zorlaşacak, geniş halk kesimleri için yoksulluk kalıcı hale ge-

lecektir. Bugün milyonlarca vatandaş için maaşlar, artık ay so-

nunu değil haftayı dahi çıkaramaz hale gelmiştir. Sorun yapı-

saldır, çözüm de yapısal olmalıdır. Bu kriz, yalnızca küresel ge-

lişmelerin sonucu değildir.” Haber Merkezi 

‘Enerji krizi kapıda!’
Edirne Belediye Başkanı Fi-

liz Gencan, Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) Encümen Üyesi 
olarak Ankara’da düzenlenen 
Encümen Toplantısı, Araç Tes-
lim Töreni ve İller Bankası Ola-
ğan Genel Kurulu’na katıldı. 
Başkan Gencan, Türkiye Bele-
diyeler Birliği, adil hizmet anla-
yışının TBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ile başladığının ve 
daha sonra TBB Başkan Vekili 
Vahap Seçer ile devam ettiği-
nin altını çizerek, halen aynı 
felsefeyle hareket edildiğini 
vurguladı. 

TBB Başkan Vekili ve Mer-
sin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer başkanlığın-
da, birlik hizmet binasında ger-

çekleştirilen Encümen Toplan-
tısı’nda; belediyeleri ilgilendi-
ren hukuki süreçler ve mevzuat 
değişiklikleri üzerine kapsamlı 
sunumlar yapılarak genel de-
ğerlendirmelerde bulunuldu. 

Toplantı sonrası açıklama-
larda bulunan Başkan Filiz 
Gencan, yerel yönetimlerde 
adil hizmet anlayışının önemi-
ne vurgu yaparak, “Türkiye 
Belediyeler Birliği’nde adil hiz-
met anlayışı TBB ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu ile 
başladı, ardından TBB Başkan 
Vekilimiz Sayın Vahap Seçer ile 
devam etti. Bugün de aynı fel-
sefeyle hareket etmeye devam 
ediyoruz. Şehirlerimizin gelişi-

mi ve belediyeler arası iş birli-
ğini güçlendirmeye yönelik 
yaptığımız bu değerlendirmele-
rin, ortak akılla üretilen her ça-
lışmanın Edirne’mize ve vatan-
daşlarımıza büyük katkı suna-
cağına inanıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

88 belediyeye toplam 90 
yeni hizmet aracının kazandırıl-
dığı TBB Araç Hibe Töreni’ne 
de katılan Başkan Filiz Gen-
can, belediyelerin siyasi parti 
ayrımı gözetilmeksizin; sosyo-
ekonomik yapı, yüzölçümü ve 
nüfus gibi kriterlere göre des-
teklenmesinin önemine değin-
di. Her siyasi partinin ihtiyaçla-
rı doğrultusunda yapılan bu 
dağıtımla birlikte, yeni dönem-
de hibe edilen toplam araç sa-
yısı 619’a ulaştı. 

Programını İller Bankası 
(İLBANK) Olağan Genel Kurul 
Toplantısı ile sürdüren Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan, 
burada da şehirlerin altyapı ve 
gelişim süreçlerine dair kararla-
rın alınmasına katkı sağladı. 
Genel kurulun ardından kısa 
bir değerlendirme yapan Gen-
can, “Şehirlerimizin gelişimine 
yönelik stratejik görüşmeler 
gerçekleştirdik. Alınan kararla-
rın ülkemiz ve tüm belediyele-
rimiz için hayırlı olmasını dili-
yorum” dedi. Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Mühendislik Fakültesinde, Mü-
hendislik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditas-
yon Derneği (MÜDEK) yenile-
me sürecine yönelik okulda de-
ğerlendirme toplantısı gerçek-
leştirildi. 

Fakültede 2 yıllık MÜDEK 
akreditasyonuna sahip Elek-
trik-Elektronik Mühendisliği ile 
Bilgisayar Mühendisliği bölüm-
lerinin akreditasyonlarının de-
vamı amacıyla yapılacak de-
ğerlendirme ziyareti öncesi ha-
zırlıklar ele alındı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Muzaffer Demir başkan-
lığında düzenlenen toplantıda, 
mevcut akreditasyon sürecinde 
yürütülen çalışmalar ve hazır-
lıklar kapsamlı şekilde değer-

lendirildi. 
Demir, söz konusu bölüm-

lerin daha önce elde ettiği MÜ-
DEK akreditasyonunun mü-
hendislik eğitiminde belirli 
standartların sağlandığını gös-
terdiğini belirterek, yaklaşan zi-
yaretin başarıyla tamamlanma-
sının önemine işaret etti. Ku-

rum içi koordinasyonun güç-
lendirilmesi ve sürdürülebilir 
kalite anlayışıyla hareket edil-
mesi gerektiğini vurguladı. 

Elektrik-Elektronik Mühen-
disliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Oğuzhan Erdem ile Bilgisayar 
Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Deniz Taşkın da de-
ğerlendirme sürecine ilişkin ha-
zırlıklar hakkında sunum yaptı. 

Toplantıda, ders içerikleri-
nin güncel MÜDEK ölçütlerine 
uyumu, laboratuvar altyapısın-
daki gelişmeler ve kalite güven-
ce sistemine ilişkin çalışmalar 
görüşüldü. 

Öğretim elemanlarının da 
görüş ve önerilerini paylaştığı 
toplantı, mevcut durumun de-
ğerlendirilmesi ve saha ziyareti 
öncesi izlenecek yol haritasının 
belirlenmesiyle sona erdi. (aa)

Gencan: “Aynı felsefeyle hareket ediyoruz”

Akreditasyon hazırlıkları değerlendirildi



Bir zamanlar ‘ağır işçi’ sıfatıyla ge-
tirilmişlerdi. 

Şimdilerde ise, genç profesyonel-
ler, akademisyenler, doktorlar, avukat-
lar, mühendisler, eğitimciler, sporcular, 
işverenler, sanatçılar, siyasetçiler ve gi-
rişimciler üzerine ardı ardına dosyalar 
yazdığım kişiler oldular. 

Birazdan okuyacağınız haber, şunu 
açıkça ortaya koyuyor: Hollanda’da 
“işçilik” artık Türklerin kaderi değil. Bir 
zamanlar madenlerde, tersanelerde, 
fabrikalarda, mezbahalarda omuz 
omuza çalışan Türk işçilerin çocukları 
ve torunları, bugün bambaşka alanlar-
da varlık gösteriyor. O ağır işlerin yeri-
ni artık başka göç dalgaları dolduruyor. 

Bu yazıların her biri, aslında tek bir 
büyük hikâyenin parçalarıydı: Hollan-
da’daki Türk toplumunun yarım asırlık 
yürüyüşü. 

Funda İleri ve Kamu İlişkileri Aka-
demisindeki Lobiciler Gecesi 

Değerli Okurlarım, 
Son haftalarda sizlere peş peşe ya-

yımladığım haberleri hatırlayın. Hol-
landa’daki Türk Sivil Toplum Kuruluş-
ları, genç profesyoneller, akademisyen-
ler, iş insanları, sanatçılar, siyasetçiler 
ve girişimciler üzerine ardı ardına dos-
yalar hazırladım. Bu yazıların her biri, 
aslında tek bir büyük hikâyenin parça-
larıydı: Hollanda’daki Türk toplumu-
nun yarım asırlık yürüyüşü. 

“Betül Aşlı Bayram”ı anlattım, 
“Hollanda’da Türk Profesyoneller 
Ağı”nı yazdım. “Emniyet Müdürü Ha-
mit Karakuş”u tanıttım. “Hollanda 
Türk iş dünyası nereye koşuyor” diye 
sordum. Günay Uslu’yu ve Avni Kan-
demir’i “Yılın hanımefendisi ve bey-
efendisi” olarak sayfalarımıza taşıdım. 

“Kendi ülkene aidiyet borcu, göç etti-
ğin ülkeye şükran borcu” başlığıyla bir 
kuşağın iç dünyasına ışık tuttum. Türk 
iş dünyasından haberler verdim. “Türk 
teknoloji ekosistemi sahaya indi” de-
dim. 

Bu yazılardan sonra yüzlerce mesaj 
aldım. Kimisi “İlk defa kendimizi bu ka-
dar net ve onurlu gördük” dedi. Kimisi 
“Bizim hikâyemizi sonunda biri doğru 
yerden anlatıyor” diye yazdı. Kimisi de 
“Çocuklarımıza okutuyoruz” ifadesini 
kullandı. Aslında gelen her mesajda or-
tak bir duygu vardı: Gurur. 

Çünkü bu yazılar, sadece bugünü 
anlatmıyordu. Bir babanın limanda na-
sır tutmuş ellerinden, bir annenin te-
mizlik kovasından, bir ailenin sabahın 
karanlığında başlayan mesaisinden bu-
güne uzanan uzun bir yolculuğu görü-
nür kılıyordu. O yolculukta utanç yok-
tu, eksiklik yoktu. Emek vardı, sabır 
vardı, direnç vardı. Ve her evde yankı-
lanan aynı cümle vardı: “Oku ki bizim 
gibi olma.” 

Bugün üniversite sıralarında otu-

ran gençler, mahkeme salonlarında söz 
alan avukatlar, ameliyathanelerde ha-
yat kurtaran doktorlar, sınıflarda ço-
cuklara yol açan öğretmenler, sahneler-
de alkışlanan sanatçılar, şirket yöneten 
girişimciler, siyaset kürsülerinde konu-
şan temsilciler, işte o cümlenin ete ke-
miğe bürünmüş hâlidir. 

Yazdığım her portre, aslında bu 
büyük dönüşümün küçük bir aynasıy-
dı. O yüzden bu yazılar birer bireysel 
başarı öyküsü değil, bir toplumun ken-
dini yeniden inşa edişinin belgeleriydi. 

Şimdi ise, tüm o anlattıklarımın 
duygusal bir anlatıdan ibaret olmadığı-
nı, sayıların da aynı gerçeği söylediğini 
gösteren bir haberi paylaşıyorum. Kay-
nağım, Hollanda Merkezi İstatistik Bü-
rosu. 

Birazdan okuyacağınız haber, şunu 
açıkça ortaya koyuyor: Hollanda’da 
“işçilik” artık Türklerin kaderi değil. Bir 
zamanlar madenlerde, tersanelerde, 
fabrikalarda, mezbahalarda omuz 
omuza çalışan Türk işçilerin çocukları 
ve torunları, bugün bambaşka alanlar-
da varlık gösteriyor. O ağır işlerin yeri-
ni artık başka göç dalgaları dolduruyor. 

Bu tabloyu gördüğünüzde, eminim 
siz de şunu diyeceksiniz: “Evet, anlatı-
lanlar doğruymuş. Bu değişim gerçek-
ten yaşanıyor.” 

Ben bu haberi, bugüne kadar yaz-
dığım tüm o portrelerin yanına bilinçli 
olarak koyuyorum. Çünkü biri insan 
hikâyesini anlatıyor, diğeri ise bu hikâ-
yenin istatistiklere nasıl yansıdığını gös-
teriyor. Duygu ile sayının, hatıra ile ve-
rinin aynı noktada buluştuğu ender an-
lardan birini yaşıyoruz. 

Ve inanıyorum ki, bu satırları oku-
duğunuzda, siz de benim gibi düşüne-

ceksiniz: 
Bu, yarım asırlık bir göç hikâyesi-

nin sessiz ama çok anlamlı bir zaferidir. 
İşte o haber: 
HOLLANDA’DA “İŞÇİLİK” ARTIK 

TÜRKLERİN İŞİ DEĞİL 
  
Hollanda İstatistik Kurumu 

CBS’nin 2024 verileri, ülkede işgücü 
haritasının kökten değiştiğini gösteri-
yor. 

Ülkede faaliyet gösteren 2 bin 
300’ü aşkın geçici iş ajansı, tam 407 
bin kişiye iş sağladı. Bu işlerin yarısın-
dan fazlası, Hollanda’da doğmamış ve 
ülkede sekiz yıldan daha kısa süredir 
yaşayan kişilere gitti. 

Başka bir deyişle, Hollanda’daki 
geçici işlerin çoğu artık Hollandalıların 
değil, başka ülkelerden gelenlerin 
omuzlarında yürüyor. 

Bu işçilerin büyük bölümü Polon-
ya, Romanya, Ukrayna ve Bulgaris-
tan’dan geliyor. Sadece Polonyalı geçi-
ci işçilerin sayısı 82 bin 500 civarında. 
Romanya, Ukrayna ve Bulgaristan’dan 

gelenlerle birlikte bu sayı 150 bine yak-
laşıyor. Avrupa dışından gelenler ise 20 
bini şmış durumda. 

BUGÜNÜN TÜRKLERİ 
Artık Türk gençleri geçici iş bürola-

rının önünde kuyrukta beklemiyor. 
Üniversite sıralarında, mahkeme salon-
larında, ameliyathanelerde, sınıflarda, 
stüdyolarda ve sahnelerde yer alıyor-
lar. 

Bakınız, bugün Hollanda piyasa-
sında cirit atan Türkler ne diyorlar? 

  
Avukat Ejder Köse: 

“Babam limanda çalışıyordu. Elle-
rindeki nasırları hatırlıyorum. Bana 
hep ‘Oku’ dedi. Bugün mahkeme salo-
nunda onun hayalini taşıyorum.” 

  
Doktor Ahmet Yılmaz’ın cümlesi 

daha da çarpıcı: 

“Annem temizlik işine giderdi. Ben 
beyaz önlüğü ilk giydiğim gün ağladı. 
‘Biz artık kimseye muhtaç değiliz’ de-
di.” 

  
Öğretmen Canan Gönençay: 

“Ben sınıfa girdiğimde, özellikle 
göçmen kökenli çocukların yüzünde bir 
değişim görüyorum. ‘Demek ki bizim 
mahalleden biri de öğretmen olabili-
yormuş’ diye düşünüyorlar. O an anlı-
yorum ki, ben sadece ders anlatmıyo-
rum. Onlara, kendi geleceklerinin san-
dıklarından daha geniş olduğunu da 
gösteriyorum.” 

  
Mühendis Musa Bağcı: 
“Babam fabrikada makine başın-

daydı. Ben o makineleri tasarlıyorum. 
Bu sadece meslek değil, bir kuşak sıç-
raması.” 

  
Futbolcu Ferdi Kadıoğlu: 

“Eskiden Türk çocukları saha ke-
narında izlerdi. Şimdi sahadayız ve tri-
bün bizi alkışlıyor.” 

 
 Sanatçı Ümran Özbalcı Aria: 

“Göçmen olmak acıdan ibaret de-
ğil. Ben o acıyı sahnede hikâyeye dön-
üştürüyorum.” 

  
Genç gazeteci Furkan Turgut: 

“Bir zamanlar Türkler sadece ha-
ber olurdu. Şimdi haber yazıyoruz.” 

  
Modacı Zeynep Dağ: 

“Annem dikişle para kazanırdı. 
Ben modayla adımı dünyaya duyuru-
yorum.” 

 

 Kabare sanatçısı Nigün Yerli: 
“Eskiden Türkler dizilerde ya yoktu 

ya da klişeydi. Şimdi hikâyenin merke-
zindeyiz.” 

 Girişimci Günay Uslu: 
Emirdağlı bir işçi ailesinin kızı ola-

rak Hollanda’da büyüdü. Babası Ata 

Uslu, yıllarca horeca sektöründe çalışa-
rak ailesini ayakta tuttu. O evde emek 
vardı, mücadele vardı, “oku” diyen bir 
baba vardı. Günay Uslu, bu sesle bü-
yüdü. Akademide ilerledi, ardından 
Hollanda’da Kültür ve Eğitim Devlet 
Bakanı oldu. Bugün ise uluslararası bir 
şirket olan Corendon’un CEO’su. Bir 
zamanlar babasının tezgâh başında 
verdiği emek, bugün kızının ülke yöne-
timinde ve küresel bir markanın başın-
da söz sahibi olmasına dönüştü. Bu hi-
kâye, Türk göçünün sessiz ama en çar-
pıcı zaferlerinden biridir. 

 Siyasetçi Selçuk Öztürk: 

İşçi sınıfının içinden geldi. Siyasete 
girerken de o kökleri hiç unutmadı. İşçi 
Partisi’nden ayrılarak, göçmenlerin se-
sini doğrudan siyasete taşıyan 
DENK’in kurucularından biri oldu. Par-

lamentoda yıllarca, “misafir” muame-
lesi gören bir toplumun eşit yurttaş ol-
duğunu haykırdı. Bugün ise iş dünya-
sında kendi ayakları üzerinde duran bir 
girişimci. Selçuk Öztürk’ün hikâyesi, 
Türk toplumunun sadece çalışmakla 
yetinmeyip, söz söyleyen, yön veren ve 
üreten bir konuma yükselişinin simge-
sidir. 

Yukarıdaki portreler genel olarak 
şunu söylüyor: “Türkler artık geçici iş 
bürolarının kapısında bekleyen kitle 
değil. Hollanda’nın yeni işgücü ihtiya-
cını başka göç dalgaları taşıyor. Türkler 
ise emeğin en ağır basamağından, 
mesleğin ve temsilin daha görünür kat-
manlarına geçti. Bu geçiş, sessiz ama 
çok anlamlı bir zaferdir.” 

Bu cümlelerin her biri, yarım asırlık 
göç hikâyesinin bugünkü meyvesidir. 

FUNDA İLERİ VE KAMU İLİŞKİ-
LERİ AKADEMİSİNDEKİ LOBİCİLER 
GECESİ  

Bu tabloya dikkat çeken isimlerden 
biri de, insan kaynakları ve yetenek yö-
netimi alanında çalışan Funda İleri ol-

du. İleri, Leiden Üniversitesi’nde Pub-
lic Affairs Academie (Kamu İlişkileri 
Akademisi) tarafından düzenlenen ve 
etki, politika, iş gücü piyasası ile Hol-
landa’nın geleceğinin tartışıldığı 
“Nacht van de Lobbyist” ( Lobiciler 
Gecesi) toplantısına katıldı. Bu toplan-
tıda yapılan değerlendirmeler, Hollan-
da’nın göç, iş gücü ve yenilikçilik ekse-
ninde nasıl bir yol ayrımında olduğunu 
bir kez daha ortaya koydu. 

 Toplantıda özellikle uluslararası 
öğrenciler ve göçmen kökenli profes-
yonellerin, çoğu zaman bilgi üreten ve 
topluma yön veren bireyler olarak de-
ğil, yalnızca demografik açıkları kapa-
tan birer unsur olarak ele alınması öne 
çıkan başlıklardan biri oldu. Funda İle-
ri, bu bakış açısının sorunlu olduğunu 
vurgulayarak, Hollanda’daki Türk top-
lumunun yarım asırda yaşadığı dönü-
şümün bu yaklaşımın ne kadar eksik 
olduğunu açıkça gösterdiğini ifade etti. 

İleri, konuyla ilgili olarak tam ola-
rak şunları söylemişti: 

“Bu akşam Lobbyist Gecesi’ne ka-
tıldım. Public Affairs Academie ve Lei-
den Üniversitesi tarafından düzenlenen 
bu etkinlik, etki, politika ve Hollan-
da’nın yenilikçi bir ülke olarak geleceği 
üzerine içerik ağırlıklı bir akşamdı. 

Beni özellikle etkileyen nokta, ulus-
lararası öğrenciler ve yabancı profesyo-
nellerin ele alınış biçimiydi. Onlar çoğu 
zaman bilgi taşıyıcıları, yenilikçiler ya 
da birlikte ülke inşa eden paydaşlar 
olarak değil, daha çok demografik 
açıklarımıza verilen birer yanıt olarak 
değerlendiriliyor. 

Bu bakış açısını sorunlu buluyo-
rum. 

Evet, Hollanda’da genç nüfus ye-
tersiz. 

Evet, iş gücü piyasası baskı altında. 
Ama insanlar araçlara indirgendik-

lerinde yenilikçilik gelişmez. 
Mornext HR & Talent’te biz, her 

gün kuruluşlar için vazgeçilmez olan 
yeteneklerle çalışıyoruz. Bu yetenekler, 
açıkları kapattıkları için değil, içeriksel, 
kültürel ve toplumsal açıdan değer kat-
tıkları için önemlidir. 

Daha sık sormamız gereken soru 
yalnızca ‘Sistemin dönmeye devam et-
mesi için kime ihtiyacımız var?’ olma-
malı. Asıl soru şudur: ‘Bir ülke, bir iş-
veren ve bir toplum olarak kim olmak 
istiyoruz?’ 

Sürdürülebilir yenilikçilik işte tam 
burada başlar.” 

Bu sözler, Hollanda’daki Türk top-
lumunun işçi kuşağından bilgi üreten, 
yöneten ve karar alan bir kuşağa evrili-
şinin, yalnızca duygusal anlatılarla de-
ğil, güncel tartışmalarla da örtüştüğünü 
gösteriyor. Bir zamanlar en ağır işlerin 
doğal adresi olarak görülen Türkler, 
bugün Hollanda’nın geleceğinin konu-
şulduğu salonlarda, bu geleceğe dair 
söz söyleyen bir konuma gelmiş du-
rumda.

HOLLANDA’DA “İŞÇİLİK”  
ARTIK TÜRKLERİN İŞİ DEĞİL
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Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanı Tezcan Karakütük, İsrail 
ve Filistin arasında devam 
eden savaşı kınadı. Karakütük, 
“Gazze'de dökülen her damla 
kan, bu zulme sessiz kalanların 
vicdanına sürülmüş kara bir le-
kedir. Bu katliam durana, ablu-
ka tamamen kalkana dek dur-
mayacağız, susmayacağız” de-
di.  

Edirne’de, Saadet Partisi 
tarafından Eski Camii önünde, 
Ortadoğu’da İsrail ve Filistin 
arasında devam eden savaşta 
Gazze halkı için "Zalimlere La-
net, Mazlumlara Destek" konu-
lu basın açıklaması düzenlendi. 
Basın açıklamasını Saadet Par-
tisi İl Başkanı Tezcan Karakü-
tük okudu. Karakütük, Milli 

Görüş hareketi olarak coğraf-
ya, mezhep ve kimlik ayrımı 
yapmaksızın zalimlerin karşı-
sında durduklarını söyledi.  

 
“Kudüs zincirliyse İslam 

coğrafyası esirdir” 
Karakütük, şunları kaydetti: 
“Başta İslam coğrafyası ol-

mak üzere dünyanın dön bir 
yanını saran zulüm ateşine kar-
şı birer Ibrahimi damla olmak 
ve mazlumun kimliğine bak-
maksızın onunla omuz omuza 
durduğumuzu tüm dünyaya 
ilan etmek için toplandık. Milli 
Görüş hareketi olarak bizler, ta-
rih boyunca olduğu gibi bugün 
de coğrafya, mezhep ve kimlik 
ayrımı yapmaksızın zalimin 
karşısında elif gibi dimdik du-

ruyoruz. Aylardır dünyanın gö-
zü önünde, tarihin kaydedebi-
leceği en vahşi, en alçak soykı-
rımlardan biri Gazze'de işlen-
mektedir. Bebeklerin süt koku-
suna barut kokusunun karıştı-
ğı, annelerin feryadımın arşı tit-
rettiği bu mübarek topraklar; 
bugün sözde modern dünya-
nın sahte insan hakları maske-
sinin düştüğü yerdir. Gazze bu-
gün sadece bir coğrafi bölge 

değil; imanın, direnişin ve top-
yekün insanlık onurunun son 
kalelerinden biridir. Şunu her-
kes bilsin ki: Gazze'de dökülen 
her damla kan, bu zulme sessiz 
kalanların vicdanına sürülmüş 
kara bir lekedir. Bu katliam du-
rana, abluka tamamen kalkana 
dek durmayacağız, susmaya-
cağız. Onurumuz, kırmızı çizgi-
miz ve ilk kıblemiz olan Mes-
cid-i Aksa, bugün işgalci pos-
tallanı altında zincirlenmiştir. 
Bu zincirler sadece taş duvarla-
ra değil; Müslümanları ibadet 
hürriyetine ve tüm insanlığın 
inanç kutsiyetine vurulmuş bir 
prangadır. Unutulmasın ki Ku-
düs zincirliyse İslam coğrafyası 
esirdir.” Haber Büşra Akıllı  

Devlet Su İşleri (DSİ) 11. 
Bölge Müdürlüğü ekipleri Edir-
ne'nin Meriç ilçesinde taşkında 
zarar gören seddeyi onardı. 

DSİ ekipleri, Subaşı belde-
sinde taşkın nedeniyle zarar 
gören yazlık seddede onarım 
gerçekleştirdi. 

Seddede iş makineleriyle 
onarım ve güçlendirme çalış-
ması yapan ekiplerin bölgedeki 
çalışmalarının süreceği kayde-
dildi. 

Subaşı Belediye Başkanı 
Göksel Tüfekçi de DSİ ekipleri-
nin çalışmalarını yerinde ince-
leyerek bilgi aldı. 

Tüfekçi, bölgede yapılacak 

çalışmayla taşkının riskinin ön-
lenmesinin hedeflendiğini kay-
detti. 

Ekiplerin yıkılan sedde ona-
rımını büyük bir gayret ve öz-
veriyle yaptığını belirten Tüfek-

çi, Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, DSİ Genel Mü-
dürü Mehmet Akif Balta, AK 
Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal, AK Parti Edirne İl Baş-
kanı Belgin İba, DSİ Edirne 11. 
Bölge Müdürü Faruk Yücegök, 
AK Parti Meriç İlçe Başkanı 
Hüsamettin Demirkan ile ekip-
lere teşekkür etti. 

Tunca ve Meriç nehirlerinde 
geçen ay oluşan taşkında Su-
başı beldesindeki sedde zarar 
görmüştü. (aa)

“Katliam durana dek susmayacağız”

Shopsa Yönetim kurulu Başkanı Demet Sabancı Çetindo-
ğan, beraberinde Yaratıcı Çocuklar Derneği Başkanı Didem Ça-
pa ve merhum Edirne Valisi Fahri Yücel’in eşi Perihan Yücel ile 
birlikte Edirne Şehir Gönüllüleri Vakfı’nı ziyaret etti. Özel misa-
firler vakıfta sergilenen Edirne kırmızına hayran kaldı. 

Edirne Şehir Gönüllüleri Vakfı dün çok özel konuklarını ağır-
ladı. Shopsa Yönetim kurulu Başkanı Demet Sabancı Çetindo-
ğan, beraberinde Yaratıcı Çocuklar Derneği Başkanı Didem Ça-
pa ve merhum Edirne Valisi Fahri Yücel’in eşi Perihan Yücel, 
Edirne Şehir Gönülleri Vakıfını ziyaret ederek, vakıf müdürü 
Hicran Bali ile bir araya geldi. Bali, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, vakfın çalışmaları konusunda bilgiler 
verdi. 

 Edirne Şehir Gönüllüleri Vakfı’nda yer alan Edirne’ye özgü 
ürünleri inceleyen misafirler, özellikle Edirne kırmızısına hayran 
kaldı. Bali, konuklarla birlikte ziyaret sonunda Edirne kırmızısı 
fularlarla hatıra fotoğrafı çekildi. Haber Seyide Esen 

Edirne’nin Uzunköprü ilçe-
si Yeniköy ve Çöpköy mahal-
lelerinde uzun süredir yaşanan 
su isale hattı sorunu çözüme 
kavuşacak. 

Uzunköprü Belediye Baş-
kanı Ediz Martin, İller Bankası 
Genel Merkezi’nde yetkililerle 
gerçekleştirdiği görüşmeler so-
nucunda projenin hayata ge-
çirileceğini ifade etti.  

Projenin tamamlanmasının 
ardından mahalle sakinlerinin 
daha sağlıklı, kesintisiz ve kali-
teli içme suyuna kavuşması 
hedefleniyor. Uzunköprü Be-
lediyesinden yapılan açıkla-
mada, çalışmaların en kısa sü-
rede başlayacağını ve sürecin 
hızlı bir şekilde tamamlanacağı 
ifade edildi. 

Haber Tunç Eryonar

Edirne kırmızısına 
hayran kaldılar

Zarar gören sedde onarıldı
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Uzunköprü’ye müjde
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Edirne Oda Sahnesi Kuru-
cusu Uğur Özkaya, 27 Mart 
Dünya Tiyatro Günü’nde tiyat-
royu iyileştirmek için çalıştıkla-
rını söyledi. Özkaya, “Dünya 
Tiyatro Günü aslında bizim 
uluslararası platformda ve ye-
relde bildirilerle okuduğumuz 
tiyatronun sorunlarından prob-
lemlerinden ve tiyatroyu nasıl 
daha çok iyileştirebiliriz bildiri-
leriyle kutlanıyor. Biz de bunu 
yapmaya çalıştık” dedi.  

27 Mart Dünya Tiyatro Gü-
nü Atatürk Anıtı’nda düzenle-
nen törenle kutlandı. Edirne 
Oda Sahnesi kurucusu Uğur 
Özkaya, 1 yıldır aktif bir şekilde 
sahne aldıklarını ve oyun sergi-
lediklerini söyledi. Edirne Oda 
Sahnesi Diksiyon Eğitmeni Sa-

bahattin Bostancıoğlu ise tiyat-
ronun hayatı ve insanı anlatan 
bir sanat olduğunu ifade etti. 
Konuşmaların ardından tiyatro 
oyuncusu pandomim gösteri 
sergiledi.  
“Bir yıldır aktif bir şekilde 

sahne alıyoruz” 

Özkaya, şunları söyledi: 
“Dünya Tiyatro Günü aslın-

da bizim uluslararası platform-
da ve yerelde bildirilerle oku-
duğumuz tiyatronun sorunla-
rından problemlerinden ve ti-
yatroyu nasıl daha çok iyileşti-
rebiliriz bildirileriyle kutlanıyor. 
Biz de bunu yapmaya çalıştık. 
Katılımımızın az olduğunun 
bende farkındayım. 27 Mart’ın 
Cuma gününe denk gelmesin-
den ötürü bir şey oldu. Biz oda 

sahnesi olarak bir yıldır aktif bir 
şekilde sahne alıyoruz, tiyatro 
oyunları sahneliyoruz.” 

“Umarız tiyatro sanatı  
benimsenir” 

Bostancıoğlu, şunları kay-
detti: 

“Tiyatro gerçekten hayatı 
ve insanı anlatan bir sanattır. 
Karşılıklı duygu alıverişiyle ya-
şanır. İnsan tiyatro sahnesinde 
her rolü canlandırabilir, üstle-
nebilir ve seyredenler de kendi-
lerini o canlandırılan rolde his-
sederler. Zaten güzel olan o 
hissi ve duyguyu aktarabilmek-
tir. Biz de bunu yapmaya çalı-
şıyoruz. Umarız tiyatro sanatı 
benimsenir.”  

Haber Büşra Akıllı  

Amaçları tiyatroyu izletmek

Kapıkule Sınır Kapısı'nda 2 kişinin montunda 12 kilogram 
uyuşturucu ele geçirildi. 

Edirne Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlü-
ğü ekipleri, bir ihbarı değerlendirerek sınır kapısına otobüsle ge-
len iki yolcuyu takibe aldı. Şüphelilerin üzerlerinde yapılan ara-
mada, montlarına vakumlu poşetler halinde gizlenmiş 12 kilo-
gram uyuşturucu madde bulundu. Gözaltına alınan 2 şüpheli-
nin işlemlerinin sürdüğü bildirildi. (aa)

Evrensel Posta Birliği (UPU) tarafından düzenlenen Uluslararası 
Mektup Yazma Yarışması için 15 Nisan'a kadar başvuru alınacak. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bağlı faaliyet gösteren PTT 
AŞ'den alınan bilgiye göre, 9-15 yaş gençlerin mektup yazma gelene-
ğini sürdürmesi amacıyla organize edilen Uluslararası Mektup Yazma 
Yarışması'nın bu yıl 55'incisi düzenleniyor. 

Önceki yıllarda Türkiye'yi temsilen gönderilen mektupların çeşitli 
ödüllere layık görüldüğü yarışmanın bu yılki teması, "Bir arkadaşınıza, 
dijital çağda insan ilişkilerinin neden önemli olduğunu anlatan bir 
mektup yazın." olarak belirlendi. 

Türkçe, İngilizce veya Fransızca yazılabilecek mektupların, konuya 
bağlı olarak 800 kelimeyi aşmaması önem taşıyor. 

Yarışmaya katılmak amacıyla PTT AŞ'ye başvuranların, vesikalık 
fotoğraflarını, yazdıkları mektup ve istenilen diğer belgeleri, üzerinde 
isim ve soy isim bilgileri bulunan zarfa koyması gerekiyor. 

Yarışmaya başvurmak için gereken belge ve detaylı bilgilere, PTT 
AŞ'nin "www.ptt.gov.tr" adresindeki "Duyurular" bölümünden ulaşıla-
biliyor. 

Adaylar, mektuplarını "Uluslararası Mektup Yazma Yarışması" iba-
resiyle "PTT AŞ Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı, Şehit Teğmen 
Kalmaz Cad. F Blok, 2. Kat, 06101, Ulus/Altındağ/ Ankara" adresine 
en geç 15 Nisan'a ulaşacak şekilde gönderebilecek. 

 
ALTIN MADALYAYI KAZANAN KİŞİ İSVİÇRE'YE DAVET EDİLE-

CEK 
PTT AŞ tarafından oluşturulacak komisyon, tüm mektupları titizlik-

le inceleyecek. Seçilen mektup UPU'ya gönderilecek ve Türkiye'yi 
Uluslararası Mektup Yazma Yarışması'nda temsil edecek. 

Ayrıca Türkiye'deki değerlendirmede dereceye girerek birinci olan 
yarışmacıya 10 bin lira ve kişisel pul, ikinciye 7 bin 500 lira ve kişisel 
pul, üçüncüye 5 bin lira ve kişisel pul ödülü verilecek. 

Sonuçlar, mayısta PTT AŞ'nin internet sitesindeki "Duyurular" bö-
lümünden ve kurumun sosyal medya hesaplarından açıklanacak. 

UPU tarafından belirlenecek uluslararası jüri üyeleri, her ülkeden 
gönderilen mektupları değerlendirerek en iyi üç mektubu seçecek. 

Yarışmanın birincisine altın, ikinciye gümüş ve üçüncüye bronz 
madalya takdim edilecek. Derece sahiplerine sertifika da verilecek. 

Altın madalya almaya hak kazanan kişi ayrıca İsviçre'nin Bern şeh-
rindeki UPU Genel Merkezi'ne velisi, vasisi veya yasal temsilcisiyle da-
vet edilecek. Özel mansiyon ödülü kazananlara da sertifika ve UPU ta-
rafından belirlenecek diğer ödüller takdim edilecek. (aa) 

Monttan 12 kilogram 
uyuşturucu çıktı

En iyi mektup seçilecek

Sıcaklıkların artmasıyla Afrika'dan Avrupa'ya göç 
eden leylekler, mola verdikleri Kırklareli’nin Vize ilçe-
sinde görüntülendi. Kış aylarını Afrika'nın sıcak böl-
gelerinde geçiren leylekler, baharın gelmesiyle birlikte 
Balkanlar ve Avrupa’nın çeşitli ülkelerindeki üreme 
alanlarına doğru göç yolculuğuna çıktı. 

Türkiye üzerinden geçen göç rotasını kullanan 
leylekler, Trakya'da kısa süreli konaklayarak yolculuk-
larını sürdürüyor. 

Göç yolundaki leylekler Kırklareli'nin Vize ilçesi 

yakınlarındaki tarım alanına indi. 
Onlarca leylek, ayçiçeği ekili tarlalarda dinlenip 

beslendi. Toplu halde görülen leylekler, köy sakinleri-
nin de ilgisini çekti. 

Çavuşköy Muhtarı Faruk Özköse, havaların ısın-
masıyla göç yolundaki leyleklerin son bir haftadır za-
man zaman köylerinde mola verdiğini söyledi. 

Her gün binlerce leyleğin köyün üzerinden geçti-
ğini belirten Özköse, baharın gelişini leyleklerin gö-
çünden anladıklarını kaydetti. (aa) 

Leyleklerin göç yolculuğu

Özkaya

Bostancıoğlu
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15 Nisan’da başlayacak 
olan denizlerde balık avı yasa-
ğına günler kala Edirneli balık-
çılar, sezonu değerlendirdi. Ba-

lıkçı Hamza Köksoy, hamsinin 
kilosunun 25 liraya kadar düş-
tüğünü, vatandaşların bol bol 
hamsi yediğini söyledi.  

Edirne’de balıkçı esnafları 
sezonun en çok satan balığının 
hamsi olduğunu ifade etti. Ba-
lıkçı esnafı Hamza Köksoy, 
hamsinin kilogram satış fiyatı-
nın 250-350 lira olarak değişti-
ğini söyledi. Balıkçı esnafı Yu-
suf Çimen ise bu sene tezgahla-
ra bir tek palamutun çıkmadığı-
nı onun haricinde vatandaşla-
rın hamsiye doyduğunu söyle-
di.  

“Fiyatlar biraz yüksek” 
Köksoy, şunları söyledi: 
“Şu anda fiyatlar biraz yük-

sek. Sezonun bitmesine az kal-
dı. Balık az çıktığı için fiyatlar 
da pahalı oluyor. Bu seferde 
vatandaş almakta güçleniyor. 
Hamsiyi zamanında 25 liraya 
kadar sattık. Şu anda 350-250 
lira hamsinin kilosu. Uskumru 
300 lira. İstavrit 200 lira. Fiyat-
lar normal ama malum vatan-
daşında alım gücü zayıf olduğu 
için bizde zorluk çekiyoruz. Se-
zon bittiği için bundan sonra 
hamsi biraz zor gelir. Sezon iyi 
geçti diyebiliriz ama çokta iyi 
geçti diyemeyiz çünkü fiyatlar 
çok yüksek. Alım gücü zayıf. 

Bundan 10 sene önceki balıkçı-
lıkla şu andaki balıkçılığa ba-
karsak çok büyük farklar var. O 
zaman 35 kasa hamsi satıyor-
duk mesela şimdi 2 kasa satabi-
liyoruz. Çok fark var.” 
“Balık sezonu gayet güzel 

geçti” 
Çimen, şunları kaydetti: 
“Bizim için balık sezonu ga-

yet güzel geçti. Bu sene balığı-
mız oldukça vardı. Tezgahlarda 
bir palamut olmadı onun dışın-
da her şey oldu. Sezonu ham-
siyle açtık hamsiyle kapadık. İs-
tavritte bol oldu. Ara ara lüfer 
ve kalkan balığı da geldi. Tez-
gahlar palamutun haricinde 
boş kalmadı.”  

Haber Büşra Akıllı 

Sezonun şampiyonu hamsi 

Köksoy Çimen
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Kira geliri elde eden gayrimenkul sahipleri-
nin 31 Mart'a kadar beyannamelerini vermeleri 
önem taşıyor. Konuttan 2025'te 47 bin liranın, iş 
yerinden ise 330 bin liranın üzerinde kira alan 
gayrimenkul sahiplerinin vergilerini ödemesi ge-
rekiyor. İstisna tutarının altında kira geliri olanlar 
ise beyanname vermeyecek. 

Spectrum Denetim, Danışmalık, Yeminli Ma-
li Müşavirlik AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Tun-
cay İnci, kira beyanname verme süresinin 31 
Mart'ta sona ereceğini hatırlattı. İnci, kira beyan-
namesi vermenin zorunlu olduğuna dikkati çe-
kerek, gelirlerin zamanında ve doğru beyan edil-
mesi gerektiğini söyledi. 

Beyanda indirilebilecek gerçek giderlere dik-
kati çeken İnci, şöyle konuştu: 

"Kiranın elde edilmesi için katlanılan genel 
giderler var. Kira beyannamesi doldururken ger-
çek gider yöntemi seçilirse aydınlatma, ısıtma, 
onarım, asansör ve idare, sigorta giderleri gelir-
den düşülebiliyor. Konut olarak kiraya verilen 
gayrimenkulün satın alma tarihinden itibaren 5 
yıl içinde iktisap bedelinin yüzde 5'i yine gider 
olarak gösterilebiliyor. Bu giderlerin evraklarının 
5 sene boyunca muhafaza edilmesi gerekiyor. 
Gelir İdaresi Başkanlığı, bunları 5 sene içinde 
bizden isteyebilir." 

Beyannamede bir diğer yöntemin de "götürü 
gider" olduğuna işaret eden İnci, belge aran-
maksızın kira gelirlerinden istisna tutar düşül-
dükten sonra kalan tutarın yüzde 15'inin götürü 
gider olarak hesaplandığını ve hasılattan indiril-
diğini bildirdi. 

 
"MÜKELLEFLERİN KAYITLARI SORGULA-

NIYOR" 
İnci, eksik veya zamanında verilmeyen be-

yannameler olması durumunda mükelleflerin 
izaha çağrılabileceğini belirterek, Gelir İdaresi 
Başkanlığının denetimleri yaparken tapu ve 
banka kayıtlarının yanı sıra MERNİS verileriyle 
çapraz sorgulama yaptığını anlattı. Ayrıca, Me-
kansal Veri Analiz Sistemi (MEVA) programıyla 
emsal kira bedellerinin de tespit edildiği bilgisini 
veren İnci, "Beyanname verilememesi duru-
munda bir kat vergi ziyaı cezası uygulanıyor." 
dedi. 

Gelir vergilerinin mart ve temmuz sonuna 
kadar iki eşit taksitle ödenebileceğini belirten İn-
ci, şunları kaydetti: 

"Beyannameler, Gelir İdaresi Başkanlığının 
internet sitesinden, Dijital Vergi Dairesi'nin Hazır 
Beyan Sistemi'nden kolaylıkla doldurulabiliyor. 
Mobil uygulamadan da sisteme ulaşılabiliyor. 
Ayrıca, bağlı olduğu vergi dairesine veya her-
hangi vergi dairesine gidip 'Ben kira beyanna-
mesi vermek istiyorum' dediğinde de Gelir İda-
resi Başkanlığı personeli yardımcı oluyor." 

Geçen sene 450 bin adres için denetim ya-
pıldığını, 370 bin beyannamenin ilk defa verildi-
ğini dile getiren İnci, Türkiye'de kira geliri vergi-
si beyannamesi verenlerin toplamda 2 milyonun 
üzerine çıktığını, bu sene daha fazla beyan bek-
lediklerini söyledi. İnci, 1 Ocak'tan bugüne ka-
dar 120 bin kişiye SMS ve izah yoluyla bilgilen-
dirmeler yapıldığını da sözlerine ekledi. (aa) 

Kira beyannamesi için son 5 gün

Edirne Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile 
Türk Kızılay Edirne Şubesi iş birliğinde düzenlenen programda 
vatandaşlara pilav ikram edildi. 

Cuma namazının ardından Gülşeni Aşık Efendi Derga-
hı’nda vatandaşlara pilav dağıtıldı. Etkinlikte konuşan Türk Kı-

zılay Edirne İl Başkanı Gözde Emel Baytar, Kızılay’ın her zaman 
sahada ve vatandaşların yanında olduğunu belirterek, Edirne 
Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile gerçekleşti-
rilen iş birliğinin dayanışma ruhunun güçlü bir örneği olduğunu 
söyledi. Edirne Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vak-
fı Müdürü Tezcan Fidan ise vatandaşlarla aynı sofrayı paylaş-
manın önemine dikkat çekti. Pilav dağıtımının ardından dua 
okundu. Haber Merkezi 

Kızılay’dan vatandaşlara pilav ikramı

GAZETESÝ

Trakya Üniversitesinde, su ve sürdürülebilirlik semineri veril-

di. Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Çevre Sorunları Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi ile Su Ürünleri Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi iş birliğinde Mimarlık Fakültesi Mimar Sinan Am-

fisi'nde düzenlenen seminerde, Su Ürünleri Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Utku Güner, su kaynaklarının 

geleceğine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

İklim değişikliğinin yağış rejimlerini değiştirdiğini, kuraklık 

riskini artırdığını ve su kaynaklarının dengesini bozduğunu be-

lirten Güner, bu sürecin uzun vadede küresel ölçekte bir su kri-

zine yol açabileceğine dikkat çekti. 

Güner, banyo ve lavabo sularının basit arıtma yöntemleriyle 

yeniden kullanılmasını sağlayan "gri su" sistemlerinin yaygınlaş-

tırılması gerektiğini belirtti. (aa)

Su ve sürdürülebilirlik semineri
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Kırklareli'nde "Dumansız 
Kampüs" konferansı düzenlendi. 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık Politi-
kaları Kurulu Üyesi ve Yeşilay Bi-
lim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Toker 
Ergüder, "Aslında dünyada bak-
tığımızda tütün kullanımı giderek 
azalıyor ama Türkiye'de özellikle 
bunu söylemek istiyorum çünkü 
burada özellikle üniversite öğ-
rencilerinde sıkıntı, genç kadın-
larda ve öğrencilerde tütün kul-
lanımı artıyor" dedi. 

Cumhurbaşkanlığı Sağlık Po-
litikaları Kurulu Üyesi ve Yeşilay 
Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. To-
ker Ergüder, sigaranın stresi artı-
rarak insan sağlığını tehdit ettiği-
ni belirtti. 

Ergüder, Kırklareli Üniversite-
si Prof. Dr. Mustafa Aykaç Kon-
ferans Salonu'nda düzenlenen 
"Dumansız Kampüs" konferan-
sında, sigara kullanımının birçok 
hastalığa neden olduğunu söyle-
di. 

Sigaraya bağlı ölümlerin ön-
lenebilir olduğuna dikkati çeken 
Ergüder, bu konuda en önemli 
mücadelenin tütün endüstrisine 

karşı verildiğini ifade etti. 
Tütün endüstrisinin insanları 

bağımlı hale getirmek için çeşitli 
çalışmalar yürüttüğünü vurgula-
yan Ergüder, sigara kullanımının 
vücuda çok sayıda zararlı kimya-
salın girmesine neden olduğunu 
dile getirdi. Sigaranın yaşam ka-

litesini düşürdüğünü belirten Er-
güder, kullanıcıların önemli bir 
bölümünün akciğer kanseri ne-
deniyle hayatını kaybettiğini vur-
guladı. 

 
‘SİGARA STRESİ ARTIRI-

YOR’ 
Ergüder, sigaranın ülke eko-

nomisine de ciddi zararlar verdi-
ğine dikkati çekerek, şunları kay-
detti: 

"Sigara stresi azaltmaz, aksi-
ne beyne giden oksijen miktarını 
azalttığı için stresi artırır. Nikotin, 
insan vücudu için gerekli bir 
madde değildir. Nikotin, güçlü 
bağımlılık yapan bir madde ola-
rak beyindeki reseptörlere bağla-
nır ve kullanım arttıkça bu resep-
törlerin sayısı da artar." 

Dünyada tütün kullanımının 
azalmasına karşın Türkiye'de 
arttığını belirten Ergüder, özellik-
le üniversite öğrencileri ve genç 
kadınlar arasında sigara kulla-
nım oranlarının yükseldiğini ifa-
de etti. 

Ergüder, sigara kullanımın-
daki artışın kadınlarda daha be-

lirgin olduğunu aktararak, 15-24 
yaş grubundaki kadınlarda bu 
oranın daha da yüksek seviyele-
re ulaştığını bildirdi. 

Tütün endüstrisinin özellikle 
üniversite öğrencilerini hedef al-
dığını vurgulayan Ergüder, "As-
lında dünyada baktığımızda tü-

tün kullanımı giderek azalıyor 
ama Türkiye'de özellikle bunu 
söylemek istiyorum çünkü bura-
da özellikle üniversite öğrencile-
rinde sıkıntı, genç kadınlarda ve 
öğrencilerde tütün kullanımı artı-
yor." değerlendirmesinde bulun-
du. 

Toker Ergüder, Türkiye'de si-
gara kullananların büyük bölü-
münün 20 yaşından önce buna 
başladığını söyledi. 

Üniversite öğrencileri arasın-
da yapılan çalışmalara değinen 
Ergüder, öğrencilerin eğitim sü-
reci ilerledikçe sigara kullanım 
oranlarının artabildiğini kaydetti. 

Sigaranın birçok organda 
kansere yol açtığını anlatan Er-
güder, akciğer kanserlerinin bü-
yük bölümünün sigaraya bağlı 
geliştiğini, tanı konulduktan son-
ra yaşam süresinin sınırlı olduğu-
nu dile getirdi. 

Programda, Kırklareli Valisi 
Uğur Turan, Kırklareli Üniversite-
si Rektör Vekili Prof. Dr. Meryem 
Çamur Demir, Kırklareli Üniver-
sitesi Bağımlılıkla Mücadele Ko-
ordinatörü Dr. Neslişah Gün, İl 
Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı 
Hizmetleri Başkanı Aylin Can ve 
Yeşilay Kırklareli Şube Başkanı 
Aslı Karakahya da konuşma 
yaptı. 

Konuşmaların ardından Er-
güder, katılımcıların sorularını 
yanıtladı. (aa) 

 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde, 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan hükümlü yakalandı. 

Uzunköprü Kaymakamlığından yapılan açıklamaya göre, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin aranan kişilerin tespiti ve yakalan-
masına yönelik çalışmaları devam ediyor. 

Halise Hatun Mahallesinde ekiplerce yapılan çalışma sonucun-
da "uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma ve sağlama" su-
çundan 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Z.A. yakalan-
dı. 

Hükümlü, işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. (aa) 

"Dumansız Kampüs" konferansı 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elmas Aslan, kent-
te görev yapan mahalle muhtarlarını, Kapıkule’de bulunan As-
lan Tesisleri’nde misafir etti.  

Kapıkule Aslan Tesisleri’nde gerçekleştirilen ziyarette, Edirne 
Mahalle Muhtarları TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Elmas Aslan’ın misafiri oldu. Aslan tarafından organize edilen 
yemek programına GTİ Bölge Müdürü Ertuğrul Irkıçatal ve 
gümrük yetkileri de katıldı. 

 “HEPSİNE AYRI AYRI TEŞEKKÜR EDİYORUM” 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elmas Aslan, 

muhtarlarla bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu belirte-
rek, “Şehrimizin kıymetli muhtarları tarafından nazik bir ziyaret 
gerçekleştirildi. Hepsine ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum. Şehri-
mizin gelişimi, kadın girişimciliğinin desteklenmesi ve yerel iş 
birliğinin güçlendirilmesi adına yapılan bu anlamlı buluşma için 
tüm katılımcılara teşekkür ediyorum” dedi. Haber Merkezi  

Muhtarları ağırladı

Aranan hükümlü yakalandı

GAZETESÝ



Trakya'da elektrik direkleri-
ne, leyleklerin akıma kapılma-
sını önlemek amacıyla 1000 
özel platform kuruldu. TRE-
DAŞ Genel Müdürü Necati Er-
gin, göçmen kuşların enerji na-
kil hatlarından olumsuz etkilen-
memesi için çeşitli projeler yü-
rüttüklerini söyledi. 

Tekirdağ, Edirne ve Kırkla-
reli'nde elektrik dağıtım hizmeti 
veren Trakya Elektrik Dağıtım 
AŞ (TREDAŞ), aldığı önlemler-

le göçmen kuşlara güvenli bir 
güzergah sunuyor. 

TREDAŞ ekipleri, çalışma-
lar kapsamında Aşağısevindikli 
Mahallesi’nde bir elektrik dire-
ğine özel platform yerleştirdi. 
TREDAŞ Genel Müdürü Neca-
ti Ergin, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, şirket olarak Trak-

ya’da 20 bin kilometrekarelik 
bir alanda hizmet sunduklarını 
söyledi. 

Trakya'nın göçmen kuşların 

konaklama ve göç güzergahın-
da yer aldığını belirten Ergin, 
leyleklerin zamanla elektrik di-
reklerine yuva yaptığını ve 
özellikle yavrulama dönemle-
rinde çarpılma riskiyle karşı 
karşıya kaldıklarını gözlemle-
diklerini ifade etti. 

Bu riskleri ortadan kaldır-
mak amacıyla yürütülen çalış-
malar sonucunda leylek plat-
formlarının çözüm sunduğunu 
aktaran Ergin, doğa dostu uy-
gulamalarla kesintisiz ve kalite-
li elektrik dağıtım hizmeti sun-
maya devam ettiklerini dile ge-
tirdi. 

Göçmen kuşların enerji na-
kil hatlarından olumsuz etkilen-
memesi için çeşitli projeler yü-
rüttüklerini belirten Ergin, şun-
ları kaydetti: 

"2020 yılından bu yana 
1000'in üzerinde platformu, 
leylek popülasyonunun yoğun 
olduğu bölgelere kurduk. Bu 
süreçte muhtarlarımızın bildir-
diği noktalar, arıza ekiplerimi-
zin tespitleri ve çağrı merkezi-
mize iletilen talepleri değerlen-
diriyoruz. Sadece platform kur-
makla kalmıyor, her yıl bu yu-
vaların bakım ve onarımını da 
gerçekleştiriyoruz. Dron ve se-
petli araçlarla yuvaları kontrol 
ediyor, temizlik ve onarım ihti-
yaçlarını gideriyoruz. Yapılan 
çalışmalar sonucunda oldukça 
olumlu geri dönüşler aldık." 
(aa) 

Balkan Pazarı gün sayıyor

Eski Cami çevresine düzenleme

Edirne Belediyesi, Balkan Pazarı’nı hizmete açmak için çalış-
malarını hızlandırdı. Yakın zamanda vatandaşların hizmetine 
açılması planlanan pazarın, bakım ve onarım çalışmaları başladı. 

Ekipler tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında pazar ye-
rindeki kolonlarda boyama işlemleri gerçekleştiriliyor. Ustalar, 
alanın daha modern ve kullanışlı hale gelmesi için yoğun mesai 
harcıyor. 

Pazarın bakım ve onarım çalışmalarının yapımından sonra 
vatandaşları himetine açılacağı ifade edildi. Haber Ergin Yıldız

Edirne’de, tarihi Eski Cami çevresinde çevre düzenleme çalış-
maları gerçekleşiyor. 

Edirne Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Eski 
Cami çevresinde peyzaj düzenlemeleri yapılıyor. Çalışmalar kap-
samında Eski Cami çevresinin daha modern ve kullanışlı hale ge-
tirilmesi hedefleniyor.  

Çalışmaların tamamlanmasıyla hem Edirnelilerin hem de ken-
ti ziyaret eden turistlerin konforlu bir çevrede zaman geçirmesi 
bekleniyor. Haber Bahar Oduncu

Leyleklere özel platform
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